
FW: სამთავრობო პროგრამის შესრულების ანგარიში.docx

სოფო გიგზავნი ცოტა ჩასწორებულ ვარიანტს (track changes)

ნუცი

From: Tea Gvaramadze
Sent: Thursday, May 30, 2019 5:00 PM
To: Nino Odisharia <nodisharia@moh.gov.ge>
Cc: Nato Chapidze <nchapidze@moh.gov.ge>; mari tsereteli <mtsereteli@moh.gov.ge>; Nino Jinjolava <njinjolava@moh.gov.ge>
Subject: RE: სამთავრობო პროგრამის შესრულების ანგარიში.docx

ნუცი, ცოტა ჩავასწორე მაისის ციფრები ჩავწერე. ნატომ როგორც მითხრა არ აქვს შენიშვნები.

საუკეთესო სურვილებით,

TaƟa Gvaramadze

Head of Pension and Social Assistance Division
Social ProtecƟon Department
Ministry of Internally Displaced Persons from the Occupied Territories, Labour, Health and Social Affairs of Georgia

Tel: 2510037 (0512)

Nino Odisharia
Thu 5/30/2019 5:28 PM

To:Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Tamar Barkalaia <tbarkalaia@moh.gov.ge>; Tea Gvaramadze <tgvaramadze@moh.gov.ge>; Nato Chapidze <nchapidze@moh.gov.ge>;

1 attachment

სამთავრობო პროგრამის შესრულების ანგარიშისოციალური.docx;

FW: სამთავრობო პროგრამის შესრულების ანგარიში.docx - Tamar Barkalaia https://mail2.moh.gov.ge/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AQMkAGIyMDEyMTRk...
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         577222805
E-mail: tgvaramadze@moh.gov.ge

taƟagvaramadze@gmail.com

From: Nino Odisharia <nodisharia@moh.gov.ge>
Sent: Thursday, May 30, 2019 4:40 PM
To: Tea Gvaramadze <tgvaramadze@moh.gov.ge>; Nato Chapidze <nchapidze@moh.gov.ge>; mari tsereteli <mtsereteli@moh.gov.ge>
Subject: FW: სამთავრობო პროგრამის შესრულების ანგარიში.docx

From: Sopo Belkania
Sent: Thursday, May 30, 2019 4:39 PM
To: Nino Odisharia <nodisharia@moh.gov.ge>
Subject: FW: სამთავრობო პროგრამის შესრულების ანგარიში.docx

FYI

საუკეთესო სურვილებით,

სოფო ბელქანია
ანალიტიკის, ადამიანური რესურსების მართვისა და საერთაშორისო ურთიერთობების დეპარტამენტის უფროსი
საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტრო
აკ. წერეთლის გამზირი 144, თბილისი, საქართველო, 0159
მობ:  +995 599 223232

From: Sopo Belkania
Sent: Wednesday, May 29, 2019 11:29 PM
To: Tamar Gabunia <tgabunia@moh.gov.ge>; Tamar Barkalaia <tbarkalaia@moh.gov.ge>; Zaza Bokhua <zbokhua@moh.gov.ge>; Giorgi Tsotskolauri
<gtsotskolauri@moh.gov.ge>; ggiorgadze@moh.gov.ge; Mamuka Tsotniashvili <MTsotniashvili@moh.gov.ge>
Cc: David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>
Subject: Fwd: სამთავრობო პროგრამის შესრულების ანგარიში.docx

FW: სამთავრობო პროგრამის შესრულების ანგარიში.docx - Tamar Barkalaia https://mail2.moh.gov.ge/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AQMkAGIyMDEyMTRk...
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მოგესალმებით,

თანდართული ფაილით გიგზავნით 2018 – 2020 წლების სამთავრობო პროგრამის მიმდინარეობის შესრულების შესახებ ანგარიშს. 
გთხოვთ გადახედოთ და ხვალ, 30 მაისის, დღის ბოლომდე მომწეროთ თქვენი კომენტარები, მინისტრის შემდგომი ინფორმირების
მიზნით.

საუკეთესო სურვილებით,

Sopo Belkania
Head of Analytics, HR Management and International Relations Department
Ministry of Internally Displaced Persons from the Occupied Territories, Labour, Health and Social Affairs of Georgia
144 A.Tsereteli Avenue, 0159, Tbilisi, Georgia
Mobile number: +995 599 22 32 32

Begin forwarded message:

From: "David Sergeenko" <dsergeenko@moh.gov.ge>
To: "Sopo Belkania" <sbelkania@moh.gov.ge>
Subject: სამთავრობო პროგრამის შესრულების ანგარიში.docx

FW: სამთავრობო პროგრამის შესრულების ანგარიში.docx - Tamar Barkalaia https://mail2.moh.gov.ge/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AQMkAGIyMDEyMTRk...
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